
Escalafón Definitivo para SUPLENCIAS - Ordenado por Mérito

Establecimiento: Centro de Acción Familiar Nro 24 (Santa Fe)

Tipo de Establecimientos: CENTROS DE ACCION FAMILIAR (CAF)

Cargo: AUXILIAR DE PRECEPTOR
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 ROJAS NADIA MARCELA 25497372 23.58 36.00 59.58

2 ZANUTTINI MARIA YOLANDA 28148264 28.46 28.00 56.46

3 RINGA ROSALIA 22367944 16.30 40.00 56.30

4 RIVERO CARLOS G 21818444 14.70 38.00 52.70

5 BALLESTEROS ROMINA ESMERALDA 30502088 18.18 34.00 52.18

6 OZAN AYELEN ROCIO 35086674 8.73 42.00 50.73

7 CANTOIA ANA LAURA 31567704 16.24 34.00 50.24

8 MONZON VANESA CRISTINA - 34563555 10.00 40.00 50.00
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Cargo: DOCENTE ESPECIALIZADO
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 RINGA ROSALIA 22367944 16.30 40.00 56.30

2 MONZON VANESA CRISTINA - 34563555 10.00 40.00 50.00
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Cargo: ASISTENTE PROFESIONAL
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 CIRABISI ANTONELA 31103464 39.77 44.00 83.77

2 AROLFO LUCIANA 27793615 35.69 46.00 81.69

3 RAFALOVICH LUDMILA 32371239 35.50 46.00 81.50

4 CARMONA MARIA LUISA 27243570 38.62 42.00 80.62

5 ARENALES VERONICA DEL VALLE 29686339 32.36 44.00 76.36

6 MATLIN LUDMILA BELEN 32701669 29.68 46.00 75.68

7 BRUCHMANN BELEN CELESTE, 32376057 18.25 46.00 64.25

8 FANTINI MARIA GIMENA 33015053 20.05 42.00 62.05

9 MENDEZ YANINA 31628749 24.85 34.00 58.85

10 TAMBORENEA MARIA EMILIA, 31115092 13.25 38.00 51.25

11 ESCALANTE SILVINA BEATRIZ 33945329 10.81 40.00 50.81
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Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 PACHECO SANDRO EDUARDO 23676878 37.54 45.00 82.54

2 BORDIGA WALTER JAVIER 31628040 21.90 50.00 71.90

3 YERI FLORENCIA CAROLINA 36002256 33.15 37.50 70.65

4 CERVANTES ANAHI S 27620619 34.22 32.50 66.72

5 LUNA CECILIA 38896863 21.58 40.00 61.58

6 DI FILIPPO NATALIA 31516583 28.10 30.00 58.10

7 RODRIGUEZ DAIANA 33728850 20.00 37.50 57.50

8 SALAS MARIA 33496549 19.34 37.50 56.84

9 CARENZIO MARIA FLOREN 32176468 21.44 35.00 56.44

10 BUDIÑO MARIA SOL 34147681 21.10 35.00 56.10

11 BESSI MARIA LAURA 32598651 8.14 45.00 53.14

12 RABE MARIA ALEJANDRA 27967710 10.10 42.50 52.60

13 TRAVERSA PRISCILA ANT 33686751 16.82 35.00 51.82
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Cargo: PERSONAL DE SERVICIOS ASISTENCIALES
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 OLIVERA ELSA OTILIA 16719487 35.00 47.50 82.50

2 FIATTI MARIA LORENA 23738664 34.00 45.00 79.00

3 VILLALBA SARA MARTA 24974982 33.15 45.00 78.15

4 YERI VERONICA MARIA I 26697001 35.95 40.00 75.95

5 BALBUENA HUGO JAVIER 20254411 35.00 40.00 75.00

6 SILVA LILIANA SUSANA 23443155 33.00 40.00 73.00

7 ACOSTA ELSA GUADALUPE 31879015 22.44 50.00 72.44

8 NISOLA IVANA LORENA 24559645 21.10 50.00 71.10

9 MEHAUDY MARCELA FABIANA 20149875 25.53 45.00 70.53

10 GOMEZ CECILIA LORENA 32701784 30.40 37.50 67.90

11 ALMADA VIVIANA MARIELA 27320099 25.15 42.50 67.65

12 LAZZARI DEBORA LORENA 31066054 23.19 40.00 63.19

13 BREDDEL PAOLA VERONICA 27600054 10.20 50.00 60.20

14 MILL MONICA MARCELA 26977781 8.79 50.00 58.79

15 BENEGAS ALICIA MABEL 20822258 8.50 50.00 58.50

16 PONCE STELLA MARIS JORGELINA 28939767 9.60 47.50 57.10

17 DEL CASTILLO JAQUELI 26924255 11.06 45.00 56.06

18 ABRIGO MONICA FANNY 24489304 16.00 40.00 56.00

19 LANDAIDA CARINA BEATRIZ 21818592 12.00 42.50 54.50

20 GALLUCCI ANDREA GUADALUPE 31341462 9.50 45.00 54.50

21 MONZON BETIANA MARISEL 27713487 6.85 47.50 54.35

22 ZANUTTO CAROLINA 35131712 6.50 47.50 54.00

23 ROJO MERCEDES ALEJANDRA 28578381 8.55 45.00 53.55

24 TAMI BETIANA GUADALUPE 27522469 17.88 35.00 52.88

25 PAVON YESICA NATALIA 34671130 7.55 45.00 52.55

26 REIBLE KARINA ALEJANDRA 24050175 7.50 45.00 52.50

27 LE SAINT IVANA CINTIA 20822018 6.50 45.00 51.50

28 BARZOLA CINTIA ANAHI 31419014 11.24 40.00 51.24

29 PEREYRA MARCELA ALEJAND 29520106 8.50 42.50 51.00

Fecha: 29-08-2014 Pág 5/7



Cargo: PERSONAL DE SERVICIOS GRALES
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 OLIVERA ELSA OTILIA 16719487 35.00 47.50 82.50

2 DURAND GABRIELA SUSANA 26064309 37.20 45.00 82.20

3 FIATTI MARIA LORENA 23738664 34.00 45.00 79.00

4 VILLALBA SARA MARTA 24974982 33.15 45.00 78.15

5 YERI VERONICA MARIA I 26697001 35.95 40.00 75.95

6 BALBUENA HUGO JAVIER 20254411 35.00 40.00 75.00

7 SILVA LILIANA SUSANA 23443155 33.00 40.00 73.00

8 ACOSTA ELSA GUADALUPE 31879015 22.44 50.00 72.44

9 NISOLA IVANA LORENA 24559645 21.10 50.00 71.10

10 MEHAUDY MARCELA FABIANA 20149875 25.53 45.00 70.53

11 LANE ROSANA ISABEL 23929379 30.35 40.00 70.35

12 GOMEZ CECILIA LORENA 32701784 30.40 37.50 67.90

13 ALMADA VIVIANA MARIELA 27320099 25.15 42.50 67.65

14 PAZ JULIANA 30985500 16.50 50.00 66.50

15 LAZZARI DEBORA LORENA 31066054 23.19 40.00 63.19

16 BRAVO MARIO GERMAN 25497282 10.45 50.00 60.45

17 BREDDEL PAOLA VERONICA 27600054 10.20 50.00 60.20

18 MILL MONICA MARCELA 26977781 8.79 50.00 58.79

19 BENEGAS ALICIA MABEL 20822258 8.50 50.00 58.50

19 VEGA GERALDINE CECILIA 33217968 8.50 50.00 58.50

20 OVIEDO ARIANA FLORENCIA 36266392 6.50 50.00 56.50

21 DEL CASTILLO JAQUELI 26924255 11.06 45.00 56.06

22 ABRIGO MONICA FANNY 24489304 16.00 40.00 56.00

23 SAFON ABEL DARIO 36266121 8.50 47.50 56.00

23 TREVISAN MACARENA ROCIO 26540009 8.50 47.50 56.00

23 ALVAREZ VIRGINIA 34828149 8.50 47.50 56.00

24 LANDAIDA CARINA BEATRIZ 21818592 12.00 42.50 54.50

25 GALLUCCI ANDREA GUADALUPE 31341462 9.50 45.00 54.50

26 MONZON BETIANA MARISEL 27713487 6.85 47.50 54.35

27 BARRIENTOS ESTEFANIA 33931893 9.30 45.00 54.30

28 ZANUTTO CAROLINA 35131712 6.50 47.50 54.00

29 TAMI BETIANA GUADALUPE 27522469 17.88 35.00 52.88

30 PAVON YESICA NATALIA 34671130 7.55 45.00 52.55

31 REIBLE KARINA ALEJANDRA 24050175 7.50 45.00 52.50

32 VALDEZ MARIA JORGELINA 22627110 9.10 42.50 51.60

33 LE SAINT IVANA CINTIA 20822018 6.50 45.00 51.50

34 BARZOLA CINTIA ANAHI 31419014 11.24 40.00 51.24

35 PORTELLS GISELA SOLEDAD 28217661 11.17 40.00 51.17

36 ROJO PAOLA ISABEL 26977849 8.65 42.50 51.15

37 SANCHEZ SILVINA MARIA ITATI 25459578 8.50 42.50 51.00

37 PEREYRA MARCELA ALEJAND 29520106 8.50 42.50 51.00
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Cargo: PERSONAL DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION
NRO.

ORDEN
APELLIDO y NOMBRES DNI PJE. EVAL.

ANTEC.
PJE. EVAL.
TECNICA

PJE. TOTAL

1 CEJAS CARLOS DAVID 35652456 8.00 46.48 54.48
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